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Lekker toppleilighet med  
stor, vestvendt balkong,  
heis, jordvarme og  
innvendig garasjeplass!
Velkommen til en velholdt og delikat leilighet i ett populært nabolag.  
Leiligheten gir et meget godt inntrykk med pene overflater og  
fargevalg i tidsriktige nyanser. Klassisk, pen kvalitetsinnredning fra  
Sigdal på kjøkkenet, med vakre mosaikkfliser i duse pastellfarger over  
benken. Balkongen er delvis overbygd med stilfult glasstak og har  
markise for skjerming samt varmelampe. Her kan man nyte vidt  
utsyn over nærområdet og horisonten helt til sola går ned. 
Ypperlige sol og lysforhold, noe som bidrar til en høy boligkomfort. 

Praktisk med innendørs parkeringsplass i kjeller og heis som tar deg  
direkte opp til 3.etasje.

Leiligheten inneholder: Gang/  hall, vaskerom, bad/  wc, 2 soverom, stue  
med utgang til balkong og åpent kjøkken med spiseplass. 
I tillegg en romslig oppbevaringsbod i kjelleren.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 700 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 479 552,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 180 902,‑
Felleskostn.:	 Kr 9 240,‑
Selger:	  Lars Erik Holmen
	 Jan‑Martin Holmen
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2017
BRA‑i/    BRA Total	 78/    83 kvm
Tomtstr.:	 3807 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 64, bnr. 337
Andelsnr.:	 12
Oppdragsnr.:	 1101250106

Vera Gummesen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 95 559
E‑post	 vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 78 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 83 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller.

3. etasje
BRA‑i: 78 m² Gang, vaskerom, bad, 2 soverom, kjøkken/  stue.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
15 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3807 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Tomten er pent opparbeidet med gressplen,  
beplantning og sittegrupper. Biloppstillingsplasser for gjesteparkering.

Beliggenhet
Veletablert boligområde Nord for Halden sentrum, med kort gangavstand til butikker  
og treningssenter på Brødløs. Kun 15 minutters gangavstand til sentrum.

Adkomst
Adkomst fra garasjeanlegget til leiligheten via heis.
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Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhus/   leilighetsbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Din Boligbistand

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med fundamenter, grunnmur og gulv mot grunn i betong.  
Etasjeskiller og leilighetsskillere i betong. Ytterveggene er antatt oppført i en  
kombinasjon av betong og isolert bindingsverk, med utvendig puss og partier med  
liggende trekledning. Taket er en flat takkonstruksjon, antatt tekket med sveiset  
asfaltbelegg. 
Felles inngangsparti og trappeoppgang med heis.
For mer informasjon se vedlagte eierskifterapport avholdt Din Boligbistand for en  
teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
3.etg: Gang/   hall, vaskerom, bad/   wc, 2 soverom, stue med utgang til balkong og åpent  
kjøkken med spiseplass. 
I tillegg en oppbevaringsbod i kjelleren samt parkeringsplass i garasjeanlegget.

Standard
Leiligheten gir et meget godt inntrykk, med standard fra byggeåret. Hele og pene  
overflater og fargevalg i tidsriktige nyanser. Parkett på gulv i oppholdsrom og fliser på  
våtrom. 
Klassisk, pen kvalitetsinnredning fra Sigdal på kjøkkenet, med vakre mosaikkfliser i  
duse pastellfarger over benken. Over og underskap med ekstra skuffer i sokkel.  
Integrerte hvitevarer som medfølger i salget. 
Baderom er flislagt på gulv/   vegger og har slett, malt tak. Dusjvegger i glass utførelse,  
vegghengt toalett og servantinnredning med speilskap og skuffer.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
eierskifterapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. 

Nedenfor følger informasjon om takstmannens vurdering på forhold som har fått TG 2:
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